Ащдlнис'I"дшя(исIl орглн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕН!tЯ (ГОРОД БАJlАБАНОВОD

Боровского района Каlr}тсской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oý/n н 2ф*, xn зV/.
г. Бавбаново

0 проведепвн аукцпон8 на прrво з9-
кJIюченнI договора аренды земельвого
учдсткд аз земеJtь нtселэнныI пупктов,
ндIодящегосl в собственшостr муншцп-
пальпого образовавпr (<Город Балабr-
Hoвo)r с кдд8стровым номэром
40:03:{ХЮ000:2293, располоIrcнýоrо н8
террпторив муrrIrцsплrьного обрlзовr-
ния <<Город Бмабдпово>l

В соотвgгствии со gтатьями 39.1l и 39.12 3емельяого кодекса Российской
Феаерачли. Решекием Горолской .Iýrмы городского поселения <<I-орол Балабаново>
or 26.02.2015 г. Ns 0Е-д <Об опрделении уполномоченного органа по управ!Tеник)
и распоряжению земельными },частками на территории муниципiцьного образова-

ния <Горол Балабаr{ово>, Администация (исполнкгельно-распорядктельныЙ ор-
ган) городского поселения <Горол Ба.lабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Провести аукцион (сrrкрытый по составу участников) на право закilк)чения

логовора ар€нды земельного участка, ндходящегося в собственности муниципtць-
ного образования кГор;t Балабаново>. со следующими уникtцьннми харакгери_

стиками:
1.1. Каластровыti номер 40:03:000000:2293, категоряя земе-lь: земли насе-

лённых пунктов! вид резрешеяного использованиrl: м апины, местораспоjlожение:

КмуrкскаЯ область. БоровскиЙ район, город Бапабаново, в районе ул, JlepMoHToBa.

д. l2a" площадь 5000 кв.м. (ла.,rее - Лот Nл l ).
2. Установrrгь нач:utьfiую цену предмета аукциона на право заl0,1ючения iо-

говора арендн земе,lьвого участм ука:йнного в пп. 1.1. настоящего Поставов.ltения

равной 107о от кадастровоfi стоимости такого земельноrо участка:
740 025 (Семьсоr сорк тысяч двадцать пять) рублей 00 копсек - jloT,Ygl,

3. За:аток;L,lя участия в аукционе состав,.lяет l00% от начмьной цены преjl-
\leтa а},кпиона на право зак:lк}ченЕя договора аренды зеý{е"lьного ччастка_ что соот-
ветствует сумме в pa:tMepe:

_ 740 025 {Семьсот сорок тысяч двадцать пять) руб.,lеГr 00 копеек JIот Ngl.
4. Утверлrгь состав комиссяи по признакию претендентов участниками аук_

llиона и по провеJению аукциона (Прь,lожение Nч l).
5_ Оп.ч-бликовать извещение о прведенши аукциона ва право иlсlючен}lя до_

гоsора аренды зеvельного участка и информаrtию об rгогах а\,кIlиQна в \,\,ници-
па.Iьной газете (Ба,,lабаново)), в информационяO-телекоммуннкационной сgги <},lH_

Icpllcт) Tta сайте: www,toгgi.gov.ru. на саГтге: htФ:;,admbalabanovo,ru. не Mcllce чсм
la lри,lцать двей до дня про8едения аукциона.

6. Ответственным лиuом за разработкч и размешение аyкционной ,loк},Mc}l-
гatlllll назначttть начаlьника отде.;lа градостроrrгельноri деrп,ельнос"ти и зем.lе-
1 сrройства Алvиниgграции (испо,]нггельяо-распорядитеjIьного органа) городского
ll()сеJенltя <I-opo;r Ба,rабаново> Анну, Ивановн1, Бе;rоl,с.

7. Постановление встчпаsт в силч с момеtгга подписания.

]аuестtгrе.rь r,,,,rlвы
(

гороJского посе;lеrrня <<Горол Н.С. Филатова

цОkp
4r.r "kcrй

е/
упрАмЕtlию ]i Ё

0

Елп

дйА

] в 1сro
] alllи
] (|I-1и]
l](ll l,.,x)lt .\ и

орfшr)

Приложенне .Шэ l
к постановJ!ению главы Адиинпстрации

(испо.пнrгельно-рспорядгrеJlьноrо органа )

городского посg,rения <I'ород Бапабаново>
ltч 4!,{m,el!> О'ё zozt ,.

Состав компссrtlt по прrзнанпю претендептоЕ учiстникдхп хчкциона

по проведенкю аукцltона

председатель комвссlrr:
С.П. Га.rкин - г;ам Администрации.

Здместнтель председrте-lс компссrrн:
Н,С. филаr,ова - заместитеlь lлавы дiминис,tрации - начtшьник отдела социtlltь-
ноЙ по.,trrики Админис,грацни.

Аукцновпст:
А.И. Белоlс - начаlыlик отдела градостроrтгс:rьной деятельности и зсм.lеl,сrpой-
ства Админис,грачии.

Члены KoMиccнrr:

Г.В. Ворончова - нача.,Iьн их правового отдела Админис,tрацин;

Н.А. Гl,саковская - начальник финансово-экономического отдела А;1-

лlинистрации:

I I.E}. Кисеева - велущий эксперт по муtlиципаJlьном) иvущесlв!
Адлrинистрачии;

В.В. Захарова - вслущий эксперт по земе,rIьным вOпросам о,r.lела

градоgгроштельной деятсльности п ]смлеустройства
Администрацttи. секретарь комиссии.